МАГ АДАНСКАЯ ОБ ЛАСТ Ь

Руководитель Управления образования
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

М.ОААОАЧг • № У /
Ола

О проведении заседания Школы молодого специалиста

На основании плана работы Управления образования Администрации
Ольского муниципального округа на 2024 год:

1. Провести заседание Школы молодого специалиста 30 января 2024
года в городском методическом кабинете и на платформе Сферум. Начало
работы в 14.00.

2. Утвердить план проведения заседания Школы молодого специалиста,
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям образовательных учреждений (Муксиновой В.В.,
Снежинской Т.Н.,Яцына Н.И., Силаевой О.Е.) обеспечить участие молодых
педагогов в работе заседания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

О.В.Назаренко

Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением руководителя
Управления образования

Администрации
Ольского муниципального округа
от Of -  2024 года № У /

План проведения
заседания Школы молодого специалиста

Дата проведения: 30 января 2024 года.
Время проведения: 14.00
Место проведения: городской методический кабинет, платформа

Сферум.

1.Час психолога «Учимся строить отношения .Проблемы дисциплины
на уроках (НОД)».

Отв.: Хафизова Е.А.,
педагог-психолог МОГКОУ СОШ п.Ола.

2. Взаимопосещение уроков (НОД), обмен опытом как средство
повышения компетентности педагогов.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

3. Самоанализ урока (НОД). Критерии составления самоанализа
Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.

4. «Неделя успеха»: посещение уроков (НОД) молодых специалистов,
оказание методической помощи.

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК

5. Методическая копилка «Приёмы взаимодействия с родителями на
собрании».

Отв.: Яхина Ю.В.,
заведующий ГМК.